

U. Rasmussen Holding ApS

Strandgårdsparken 182, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 77 95 61

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Ulrik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

U. Rasmussen Holding ApS
Strandgårdsparken 182
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31 77 95 61
Stiftet: 15. oktober 2008
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
13. regnskabsår

Direktion

Ulrik Rasmussen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.700 kr. mod 327.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.937 kr. mod 286.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	304.700	327.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	110.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.833	-40.596
Resultat før skat	382.867	286.454
Skat af årets resultat	-6.930	0
Årets resultat	375.937	286.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	262.937	175.854
Disponeret i alt	375.937	286.454

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.199.000	1.185.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.199.000	1.185.000
Anlægsaktiver i alt	1.199.000	1.185.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.500
Andre tilgodehavender	1.625	0
Tilgodehavender i alt	1.625	7.500
Likvide beholdninger	47.282	77.663
Omsætningsaktiver i alt	48.907	85.163
Aktiver i alt	1.247.907	1.270.163

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	466.581	203.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	704.581	439.244
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	496.238	753.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
Selskabsskat	6.930	0
Anden gæld	25.158	62.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	543.326	830.919
Gældsforpligtelser i alt	543.326	830.919
Passiver i alt	1.247.907	1.270.163

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	203.644	110.600	439.244
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.937	113.000	375.937
	125.000	466.581	113.000	704.581